Clerus B. Mariæ Biecensis constituit plenipotentiam ad levandas marcas sexaginta ab officialibus zupparum Bochnensis et Vieliensis. Die 26 septemb., anno 1472.

Proceres regni Poloniae testantur summam tredecim millium per regem Casimiri pro stipendiis militantium in Hungaria exceptam

esse a consulibus et communitate Cracoviensi, eamque assecurant in proventibus salis minutti Vielicensis. Datum in conventione Petri cœviensi, anno 1472.

Casimirus rex Stanislao Wątróbka de Strzelce castellano Sandecensi villas Przyborów et Łaki in ducentis marcis obligat. Datum Cracoviae, post festum S. Jacobi, anno 1472.

Idem recognoscit Gregorium Lubrański factorem zupparum summam duodecim millium et quadrungentorum septuaginta florenorum in thesaurum suum importasse, item centum triginta duos florenos. Datum Thorunii, anno 1472.

Idem Hano Bork civi et mercatori Cracoviensi molendinum Praszczny in sexingentis septuagintis et quinque cum medio florenis hungaricalibus obligat. Datum Cracoviae, ante festum S. Margarethæ, anno 1472.

Idem quietat Lubrancium de exposita pecunia. Anno 1473.

Idem Stanislao Wątróbka de Strzelce castellano Sandecensi ducentas marcas in villis Przyborów et Łaki inscribit. Feria sexta post festum Omnium SS., anno 1473.

Idem Lubrancium factorem zupparum de certis summis quietat. Anno 1473.

Consules civitatis Cracoviensis Gregorium Lubrański de summa duodecim millium et quadrungentorum hungaricalium in zuppis Vielicensibus vigore inscriptionis regiae quietant. Datum Cracoviae, ante festum S. Margarethæ, anno 1473.

Casimirus rex Gregorium Lubrański quietat de certis summis cum scitu et voluntate regia expensis. Anno 1473.

Ejusdem consensus Paulo de Szczekocin obligandi villam regiam Siedlec in summa ducentorum hungaricalium Joanni Iwanieci. Datum Petricoviae, feria sexta Visitationis B. V. Mariæ, anno 1474.

Idem Gregorium Lubrański zupparum prefectum quietat de certis summis pro stipendiariis et aliis expensis erogatis. Datum in castris ad Częstochoviam, die dominica Judica, anno 1474.

Idem pro Janusso Długosz debito trium millium florenorum Nicolao Słabosz intercedens in castro Oyciec illud ipsum inscribit. Anno 1474.

JAN DŁUGOSZ, herbu Wieniawa, kanonik krakowski, na rok przed śmiercią nominowany arcybiskupem lwowskim, historyk i nauczyciel synów Kazimierza Jagiellończyka, umarł roku 1480.

Consules civitatis Cracoviensis quietant Gregorium Lubrański de

mille florenis a summa quatuor millium florenorum sibi a rege debita. Anno 1474.

Nicolaus Manayko et Stanislaus fratres germani hæredes de Wielogłowy, ex vi juris patronatus præsentant Burkandum ad ecclesiam in villa Siepraw. Datum in Wielogłowy, in vigilia SS. Petri et Pauli, anno 1474.

Casimirus rex summam trium millium et ducentorum florenorum hungaricalium, quam a Martino Zborowski ad fidejussionem Joannis de Pilca castellani Cracoviensis, Zbignei vicecancellarii, et Andreæ de Oleśnica, mutuo acceperat, certo tempore eidem Zborowski se exsoluturum promittit, et in casu non solutionis eandem cum vadio in zuppis Cracoviensibus inscribit. Datum in Wislica, ante festum S. Agnetis, anno 1474.

JAN z PILCY, herbu Leliwa, syn Wincentego Granowskiego i Elżbiety z Pilcy, która Władysława Jagiełły poślubiła, kasztelan krakowski 1468, umarł 1477. ZBIGNIEW OLEŚNICKI, herbu Dębo, biskup kujawski i podkancelerz koronny 1473, składa pieczęć 1475, arcybiskup gnieźnieński 1480, Jana Alberta ogłasza i koronuje 1492, umarł 1493. MARCIN ZBOROWSKI, herbu Jastrzębiec (z Rytwian), wojewoda łęczycki 1493. Paprocki naliczył mu dwudziestu synów, z których ośmio w wojnie pruskiej zginęło.

Idem Imramo et Petro Salamonowiczom fratribus germanis, civibus Cracoviensibus, in Ogrodzieniec hæredibus, pro quadringentis hungaricalibus florenis paratis, et ducentis centariais plumbi, quemlibet per duos florenos computando, vendit jure reemptionali censem a pistoribus Cracoviensibus annum, videlicet viginti septem marcarum, et tredecim marcarum de proventibus Vielicensibus, et tres bancos salis. Datum in Koreczyn, post festum Purificationis B. V. Mariæ, anno 1474.

Idem quietat Gregorium Lubrański de certis summis. Anno 1474.

Idem eundem Lubransium de certis summis in thesaurum suum per manus Thomæ Trąbczyński canonici Posnaniensis importatis quietat. Datum in Mstow, die S. Egidii, anno 1474.

Idem villas Stanisławice et Cikowice ab Amore de Tarnow palatino Cracoviensi emit pro trecentis hungaricalibus florenis. Datum in Niepołomice, anno 1474.

JAN AMOR z TARNOWA, kasztelan sandecki 1454, wojski 1461, wojewoda krakowski 1480, postąpił na kasztelaną krakowską 1490, umarł 1500.

Idem Felici de Paniewo armigero suo mille ducentorum quinquaginta florenorum auri puri in villa Łobzow prope Cracoviam inscribit. Anno 1474.

Margaretha consors Nicolai Cikowski de Andryszowice tertiam

partem dotis suæ, et alias summas, filiis suis quos habet et quos habebit cum marito suo Nicolao donat. Anno 1475.

Consules Cracovienses recognoscunt quod a Gregorio Lubrański rectore zupparum mille florenorum percepert. Anno 1475.

Casimirus rex quietat Lubrancium. Datum in Kozienice, 1475.

Idem de mille quadringentis florenis eundem quietat in castro Mariaburgensi. Anno 1476.

Idem eundem quietat de quadringentis sexaginta novem florenis hungaricalibus et octo grossis. Datum in Brzeście, feria secunda ante S. Petri ad Vincula. Anno 1476.